
Facultad de Ciencias Químicas

Universidad
Nacional de
Córdoba

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

Y CONSIDERANDO:

RESUELVE

Articulo 1°.-

DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Córdoba,

P15-01-2024Nota:

Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso

Carrera: 532B    Especializacion en Bioquímica Clínica, área Química Clínica

Titulo: 10456    Especialista en Bioquímica Clínica, área Química Clínica
BEARZI, MARIA MAGDALENA 10/12/1979 2018 10/08/2018 11/10/2023argentinaDNI 27672385

CALVO, MARIA BELEN 17/08/1989 2018 10/08/2018 11/10/2023argentinaDNI 34560490

CASTELBIANCHI, MARIA PAULA 31/03/1991 2018 10/08/2018 11/10/2023argentinaDNI 35500776

CUFRÉ, GUSTAVO HERNÁN 19/01/1992 2018 10/08/2018 25/09/2023argentinaDNI 36505590

de ELIAS BOQUE, RAFAEL FRANCISCO 24/11/1986 2018 10/08/2018 24/10/2023argentinaDNI 32682607

RAMIREZ, YAMILA VERÓNICA SUSANA 21/05/1986 2018 10/08/2018 24/10/2023argentinaDNI 32190662

STRADELLA, AGUSTINA TERESA 20/11/1991 2018 10/08/2018 31/08/2023argentinaDNI 36365875

Cantidad: 7

Carrera: 539    Doctorado en Ciencias Químicas

Titulo: 1058    Doctora en Ciencias Químicas
BONGIOANNI, AGUSTINA 23/08/1991 2017 01/09/2017 15/08/2023argentinaDNI 35967831

CISLAGHI, ANA PAULA 08/06/1991 2018 19/02/2018 12/10/2023argentinaDNI 35680452

PAIRA, DANIELA ANDREA 28/06/1994 2017 17/10/2017 16/08/2023argentinaDNI 37229151

Titulo: 1058    Doctor en Ciencias Químicas
AMBROSIONI, FRANCO EXEQUIEL 17/09/1993 2017 15/09/2017 03/10/2023argentinaDNI 37852601

LOPEZ MUJICA, MICHAEL EARVIN JOSE 23/06/1992 2018 12/12/2018 01/09/2023venezolanaDNI 95868581

LUGO GARCIA, PEDRO LUIS 25/02/1985 2019 07/05/2019 31/10/2023venezolanaDNI 95742846

Cantidad: 6

Carrera: 562B    Especialización en Bioquímica Clínica área Endocrinología



P15-01-2024Nota:

Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso

Titulo: 10453    Especialista en Bioquímica Clínica Área Endocrinología
GALLEA, MARIA NOEL 17/12/1987 2019 15/03/2019 26/10/2023argentinaDNI 33535747

MARCHETTI, SOFIA VANESA 20/06/1993 2019 15/03/2019 26/10/2023argentinaDNI 37579022

Cantidad: 2

Carrera: 568B    Especialización en Bioquímica Clínica área Virología

Titulo: 13954    Especialista en Bioquímica Clínica, área Virología
ALFARO, JIMENA DEL MILAGRO 16/06/1988 2019 15/03/2019 09/10/2023argentinaDNI 33696957

PEANO, EVANGELINA 22/10/1986 2019 15/03/2019 09/10/2023argentinaDNI 32591542

Cantidad: 2

Resolución N°:

Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.


